ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  8.10. 2024 года №  11
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Муниципальное образование:  Туапсинский район
Численность участников: 35
Место проведения :  ОЦ «Сириус»
Дата :  1.10.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри:
Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________
члены жюри: ______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  физике (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Зам. директора по НМР               Чахарян Н.М.          /                                                           /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  3.10. 2024 года №  12
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

Муниципальное образование:  Туапсинский район
Численность участников:___29__
Место проведения :  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе
Дата :  2.10.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри:
Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________
члены жюри: ______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Повестка дня:
· Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  географии (приложение)
Постановили:
· Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                    Сорокина  Н.А.            /                                      /
Члены жюри:                                                    Булахтина Е.Е.              /                                /
		                                                   Терзян Т.Б.                  /                                 /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  6.10. 2024 года №  12
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Муниципальное образование:  Туапсинский район
Численность участников:_341_
Место проведения :  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе
Дата :  3.10.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри:
Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________
члены жюри: ______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Повестка дня:
· Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  русскому языку (приложение)
Постановили:
· Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                    Бывшева С.В.            /                                      /
Члены жюри:                                                    Костина Л.А.            /                                /
		                                                  Пашян Р.Р.                 /                                 /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  13.10. 2024 года №  12
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

Муниципальное образование:  Туапсинский район
Численность участников:__25_
Место проведения :  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе
Дата :  10.10.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри:
Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________
члены жюри: ______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Повестка дня:
· Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  английскому языку (приложение)
Постановили:
· Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                    Вуйко С.В.                   /                                      /
Члены жюри:                                                    Сувернева Е.В.            /                                /
		                                                   Волкова В.А.                  /                                 /

ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  14.10. 2024 года №  12
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

Муниципальное образование:  Туапсинский район
Численность участников:___20__
Место проведения :  МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе
Дата :  11.10.2024
Время проведения олимпиады  13.00
Присутствовали  члены жюри:
Заместитель председателя жюри: ______________________________________________________
члены жюри: ______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Повестка дня:
· Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  обществознанию (приложение)
Постановили:
· [bookmark: _GoBack]Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заместитель председателя жюри                     Бурьянова Г.В.                  /                                      /
Члены жюри:                                                     Терзян Т.Б.                       /                                /
		                                                   Чахарян Н.М.                  /                                 /